



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów  
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770  
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl  
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063  
REGON: 690028840

Rzeszów, 2022-09-15

Z/ZZP.2375.26.22

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji **na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku** (z terminem składania ofert w dniu 19.09.2022r.)

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw.wpłynęły następujące zapytania:

**Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 4.**

**pozycja 8**

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 8 - Łyżka jednorazowa do laryngoskopu zgodna z normą ISO7376-3 (zielony standard). Kompatybilna z rękojeściami wykonanymi zgodnie z ISO 7376-3 (w standardzie zielonym). Wykonana z metalu, matowa, sztywna. Typ Miller i Macintosh. Rozmiary 0,1,2,3,4 (wg potrzeb Zamawiającego), pakowane pojedynczo.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 5.**

**pozycja 60**

2. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści wodę o pojemności 340 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wodę o pojemności 340 ml.

**pozycja 41**

3. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści łyżkę do laryngoskopu o niżej wymienionych parametrach: łyżka do laryngoskopu, światłowodowa, jednorazowego użytku, typ Macintosh. Nieodkształcająca się łyżka wykonana ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym (nylon) koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego (akryl), dający mocne, światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie typu i rozmiaru łyżki na części metalowej i symbol „jednorazowego użytku” (przekreślona cyfra 2) na części plastikowej/mocowaniu łyżki, naniesione po przeciwnej stronie wprowadzenia światłowodu, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh: 2 / 3 / 4 /.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry.

**pozycja 40 i 41**

4. **Pytanie:** Czy Zamawiający wydzielenie z ww. pakietu pozycji numer 40 i 41.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

## **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 6.**

### **pozycja 1**

5. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści równoważną kaniulę o niżej wymienionych parametrach:

Kaniula z samodomykającym się korkiem portu do wstrzyknięć , 4 paski kontrastujących w promieniach RTG inkorporowane w cewnik z bikompatybilnego PTFE, wyposażona w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi w momencie wklucia, pakowane pojedynczo. Opakowanie sztywne zabezpieczające przed utratą jałowości, w rozmiarach: 0,9mm - 22G(niebieski ) dł. 25 mm, przepływ min. 36 ml/min 1,1mm - 20G( różowy ) dł. 32 mm, przepływ min. 60 ml/min 1,3mm - 18G( zielony ) dł. 45 mm, przepływ min. 90 ml/min 1,5mm - 17G( biały) dł. 45 mm, przepływ min. 125 ml/min 1,8mm - 16 G ( szary) dł. 45 mm, przepływ min. 180 ml/min 2,0 mm 14 G (pomarańczowy), przepływ min. 270 ml/min.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione parametry.

### **pozycja 3**

6. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści kaniulę 18G 1,3 x 50 mm zamiast 1,3 x 51 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza kaniulę 18G 1,3 x 50 mm.

### **pozycja 4**

7. **Pytanie:** Czy Zamawiający wydzielili pozycję 4 do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **pozycja 9**

8. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cmx7cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opatrunek w 6cmx7cm.

## **Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 7.**

### **pozycja 1-3**

9. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści opakowania po 50 sztuk.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał określenia zapotrzebowania dla tych pozycji przyjmując liczbę 20 opakowań x 50 sztuk (łącznie 1000 sztuk). Zamawiający dopuszcza wobec tego zaoferowanie jednostkowego opakowania x 50 sztuk.

